MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO

DIVISAO DE ORCAMENTO

EXECUGAO ORGCAMENTARIA DA RECEITA 2016

Natureza Receita

13100111
14000011
16100111
16100112
16100211
16100411
19210311
Total

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL

RECEITA AGROPECUARIA-PRINCIPAL
SERV.ADMINISTRAT.E COMERCIAIS GERAIS-PRINC.
SERV.ADMINISTRAT.E COMERCIAIS GERAIS-MUL.JUR.
INSCR.EM CONCURSOS E PROC.SELETIVOS-PRINCIPAL
SERVICOS DE INFORMACAO E TECNOLOGIA-PRINCIPAL
INDENIZACAO POR SINISTRO-PRINCIPAL

Fonte: Tesouro Gerencial

RECEITA PREVISTA

192.855,00
21.540,00
156.227,00

109.730,00
107.204,00
143.107,00
730.663,00

RECEITA REALIZADA

140.432,80
94.859,20
386.597,13
141,59
126.220,00
79.140,00

827.390,72

% REALIZADO

73%
440%
247%

115%
74%
0%
113%



